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Daftar Presensi Mahasiswa 

Program Studi : SI MANAJEMEN Jenis Kelas : A 
Kelas Kuliah : IA06 Matakuliah : MKWU-1003 - Pendidikan Agama 

Dosen · Fahrni Sablan 
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total 

1 202210325287 -Afi Rifki Anugerah H H H H H H H H H H H H H H 100 

2 202210325315 - Ananda Triutami Nmwulandari H H H H H H H H H H H H H H 100 

3 202210325289 - Andhika Syahputra H H H H H H H X H H H H H H 93 

4 202210325279 - Arla Septavi Alya Lestari H H H H H H H H H H H H H H 100 

5 202210325301 - Asmaul Azam H H H H H H H H H H H H H H 100 

6 202210325400 - Bayu Arya Darwanto H H H H H H H H H H H H H H 100 

7 202210325316 - Bintang Afif Ardhianto H H H H H H H H H H H H H H 100 

8 202210325401 - Deni Sulaeman H H H H H H H H H H H H H H 100 

9 202210325284 - Dhanisya Wiaam Sausan H H H H H H H H H H H H H H 100 

10 202210325304 • Dimas Ramadhan Saputra H H H H H H H H H H H H H H 100 

11 202210325305 • Endira Efiani H H H H H H H H H H H H H H 100 

12 202210325314 - Fajar AlifWinanda H H H H H H H H iH H H H H H 100 

13 202210325291 - Fasya Annisa Maharani H H H H H H H H H H H H H H 100 

14 20l210325300 - Fawaz Al Hawari H H H H H H X X X X H H H H 71 

15 202210325297 - Femmy Clara Febrianli H H H H H H H H H H H H H H 100 

16 202210325312 - Fidelia Wijayanti Kurniawan H H H H H H H X H H H H H H 93 

17 202210325293 - Indah Permatasari H H H H H H H H H H H H H H 100 

18 202210325311 - Ira wan Yoga Mukti H H H H H H H H H H H H H H 100 

19 202210325310 - Laili Dian Safitri H H H H H H H H H H H H H H 100 
20 202210325399 - Maulana Riski Ramadhani H H H H H H H X H H H H H H 93 
21 202210325272 - Muhammad Fikri Adfit H H H H H H H H H H H H H H 100 
22 202210325282 - Muhammad Rafi Rajendra H H H H H H H H H H H H X X 86 

23 202210325376 - Muhammad Rai lmam Omario H H H H H H H H H H H H H H 100 

24 202210325307 - Nadya Amelia Kartika H H H H H H H H H H H H H H 100 

25 202210325402 - Nayla Aqilah H H H H H H H H H H H H H H 100 

26 202210325292 - Nazhmi Anugerah Rizqullah H H H H H H H H H H H H H H 100 
27 202210325298 - Nurhaliza Novianti H H H H H H H H H H H H H H 100 
28 202210325271 - Putri Della Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H 100 
29 202210325277 - Qaanitah Sakha Adrian H H H H H H H H H H H H H H 100 
30 202210325286 - Rabbania Nur Janah H H H H H H H H H H H H H H 100 
31 202210325280 - Rafi Dwi Saputra H H H H H H H H H H H H H H 100 
32 202210325275 - Rani Nur Azizah H H H H H H H H H H H H H H 100 
33 202210325281 - Refina Pebriyana Raharjo H H H H H H H H H H H H H H 100 
34 202210325302 - Reva Cindy Aulia H H H H H H H H H H H H H H 100 
35 202210325270 - Rico Dwitama Putra H H H H H H H H H H H H H H 100 
36 202210325278 - Rika Tri Utami H H H H H H H H H H H H H H 100 
37 202210325269 - Rizqi Alif Fathin H H H H H H H H H H H H H H 100 
38 202210325295 - Salma Fauziyyah H H H H H H H H H H H H H H 100 
39 202210325294 - Savira Aulia Hasan H H H H H H H H H H H H H H 100 
40 202210325290 • Sevtiani !sty Lazumi H H H H H H H H H H H H H H 100 
41 202210325288 - Sheline Kayla Anggraeni H H H H H H H H H H H H H H 100 
42 202210325268 -Tiara Setlawatl H H H H H H H H H H H H H H 100 

Presensl Mabaslswa diprtnt oleb Fahml Sablan 2023-02-03 01 :39:28 Halaman I don 2 



I 
3 ~()2J I03~5~83 · Wahyu Dick) Octavian H H H H H H H H H H H H 100 

H i ont0325274 · Yatid Bustonu H H H H H H H H H H H H 100 
45 20~210325285 • Zahn, Mftnaf Kanaya H H H H H HHH HHHH 100 
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Daftar Presensi Dosen 

: Sl MANAJEMEN Program Studi 
Matakuliah 
Dosen 

: MKWU-1003- Pendidi.kanAgama 
: Fahrni Sablan (032009099) 

Ke Materi Jadwal 

Rabu. 14 September 2022 
Kontrak Belajar dan Konsep Ketuhanan dalam 1 Islam Virtual 1 

10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 21 September 2022 
2 Hakikat Agama dan Manusia Virtual 1 

10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 28 September 2022 
3 Islam agama yang diridhoi Allah swt Virtual 1 

10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 05 October 2022 
4 Rukun-rukun Agama Islam - Virtual 1 ·-

10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 12 October 2022 
5 Sumber Ajaran Islam Virtual 1 

10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 19 October 2022 
6 Keutamaan Kesucian dan Hidup Bersib Virtual 1 

10:45:00 · 13:15:00 

Rabu, 26 October 2022 
7 Sholat Sebagai Tiang Agama Virtual 1 

10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 02 November 2022 
8 tITS Virtual 1 

10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 16 November 2022 
9 Puasa dan Kesehatan Ummat Virtual 1 

10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 23 November 2022 
10 

Zakat dan Pajak dalam Perspektif Hulrum Virtual I 
Islam 10:45:00 · 13:15:00 

Rabu, 30 November 2022 
11 Akhlak Mulia Virtual I 

10:45 :00 · 13:15:00 

Rabu, 07 December 2022 
12 Sejarah Kebudayaan dan Peradaban Islam MY - 309 

10:45:00 · 13: 15:00 

Rabu, 14 December 2022 
13 Cinta Tanah Air dan Persatuan Bangsa MY· 309 

10:45:00 - 13: 15:00 

Realisasi Dosen di print oleh Fahrni Sablan 2023-02-02 15: I 0:33 

Jenis Kelas : A 
Kelas Kuliah : 1A06 
Jumlah : 45 peserta 

Realisasi 
Kesesuaian 

SAP 

Rabu, 14 September 2022 
Virtual 1 1 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 21 September 2022 
Virtual I 1 
10:45:00-13:15:00 

Rabu, 28 September 2022 
Virtual I 1 
10:45:00 -13:15:00 

Rabu, 05 October 2022 
Virtual 1 1 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 12 October 2022 
Virtual I 1 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 19 October 2022 
Virtual I 1 
10:45:00- 13:15:00 

Rabu, 26 October 2022 
Virtual 1 1 
10:45:00 -13:15:00 

Rabu, 02 November 2022 
Virtual I I 
10:45:00 · 13:15:00 

Rabu, 16 November 2022 
Virtual I I 
10:45:00 · 13:15:00 

Rabu, 23 November 2022 
Virtual I 1 
10:45:00 · 13:15:00 

Rabu, 30 November 2022 
Virtual I I 
10:45:00 · 13:15:00 

Rabu, 07 December 2022 
MY · 309 1 
10:46:00 -12:35:00 

Rabu, 14 December 2022 
MY· 309 I 
10:00:00 · 11 :29:00 

Presensi Presensi Mahasiswa Dosen 
Masuk: 45 
Sakit :0 y 
Ijin :0 
Alpha :0 
Masuk: 45 
Sakit :0 y 
Jjin :0 
Alpha :0 
Masuk: 45 
Sakit :0 y 
ljin :0 
Alpha :0 
Masuk : 45 

y Sakit :0 
Jjin :0 
Alpha :0 
Masuk : 45 
Sakit :0 y 
ljin :0 
Alpha :0 
Masuk : 45 
Sakit :0 y 
ljin :0 
Alpha :0 
Masuk : 44 

y Sakit :0 
ljin :0 
Alpha :I 
Masuk : 45 

y Sakit :0 
ljin :0 
Alpha :0 
Masuk: 41 

y Sakit :0 
ljin :0 
Alpha :4 
Masuk: 44 

y Sakit :0 
Jjin :0 
Alpha :1 
Masuk : 44 

y Sakit :0 
ljin :0 
Alpha :1 
Masuk : 45 

y Sakit :0 
ljin :0 
Alpha :0 
Masuk: 45 

y Sakit :0 
ljin :0 
Alpha :0 

Halamao I dari 2 



Rabu, 21 December 2022 
14 Kerukiman Antar Umat Beragama MY-309 

10:45:00-13:15:00 

15 llmu Pengetahuan dan Teknologi dalam Islam 
Rabu, 28 December 2022 
Virtual I 
10:45:00 - 13:15:00 

Rabu, 18 January 2023 
16 UAS MY- 308 

10:45:00 - 13:15:00 

Dosen Pengajar 

fv 
Fahrni Sahlan 

H1,alisas1 Do~eo d1pnnl olch F<lhml Sahla n 20:1'.l-0l-\12 15:10:33 

Rabu, 21 December 2022 Masuk : 44 
Sakit :0 MY - 309 1 y 
lj in :0 10:03:00 - 11 :31 :00 Alpha :I 

Rabu, 28 December 2022 Masuk : 44 
Salat :0 Virtual I I y 
lj in :0 10:07:00-11 :37:00 
Alpha :I 
Masuk: 44 Rabu, 18 January 2023 

y Salat :I MY - 308 I lj in :0 10:10:00 - 12:10:00 Alpha :0 
. . -. Ja~a;9~FeJiruan 2023 
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• UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 
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----- - - - --------

Daftar Nilai 
: S1 MANAJEMEN Program Studi 

Matakuliah 
Dosen 

: MKWU-1003 · Pendidikan Agama 
: Fahrni Sahlan 

No Mahasiswa 
Kehadiran 

1 202210325268 • Tiara Setiawati 100 
2 202210325269 • Rizqi Alif Fathin 100 
3 202210325270 - Rico Dwitama Putra 100 
4 202210325271 • Putri Della Rahmawati 100 
5 202210325272 · Muhammad Fikri Adfit 100 
6 202210325274 • Yazid Bustomi 100 
7 202210325275 - Rani Nur Azizah 100 
8 202210325277 • Qaanitc1h Sakha Adrian 100 
9 202210325278 · Rika ui Utami 100 
10 202210325279 - Arlc1 Septavi Alyc1 Lestari 100 
11 202210325280 • Rafi Dwi Saputra 100 
12 202210325281 - Refina Pebriyana Raharjo 100 
13 202210325282 • Muhammad Rafi Rajendra 86 
14 202210325283 • Wahyu Dicky Octavian 100 
15 202210325284 - Dhanisya Wiaam Sausan 100 
16 202210325285 - Zahra Manaf Kanaya 100 
17 202210325286 • Rabbania Nur Janah 100 
18 202210325287 • Afi Rifki Anugerah 100 
19 202210325288 - Sheline Kayla Anggraeni 100 
20 202210325289 · Andhika Syahputra 93 
21 202210325290 - Sevtiani !sty Lazumi 100 
22 20221032529i - Fasya Annisa Maharani 100 
23 202210325292 - Nazhmi Anugerah Rizqullah 100 
24 202210325293 • Indah Permatasari 100 
25 202210325294 • Savira Aulia Hasan 100 
26 202210325295 - Salma Fauziyyah 100 
27 202210325297 - Femmy Clara Febrianti 100 
28 202210325298- Nurhaliza Novianti 100 
29 202210325300 - Fawaz Al Hawari 71 
30 202210325301 -Asmau!Azam 100 
31 202210325302 - Reva Cindy Aulia 100 
32 202210325304 • Dimas Ramadhan Saputra 100 
33 202210325305 • Endira Efiani 100 
34 202210325307-Nadya Amelia Kartika 100 
35 202210325310 - Laili Dian Safitri 100 
36 202210325311 - Irawan Yoga Mukti 100 

Dallar Nila, diprint oleh Fahml Sal!lan 2023-02-03 0l:4U4 

Jenis Kelas 
Kelas Kuliah 

Komponen Nilai 
Nilai Nilai UTS UAS Tugas Praktek 

57.00 100.00 85.00 
81.00 67.00 82.50 
61.00 84.00 90.00 
47.00 94.00 40.00 
69.00 59.00 85.00 
55.00 87.00 75.00 
81.00 98.00 65.00 
73.00 85.00 86.50 
64.00 78.00 75.00 
52.00 78.00 75.00 
48.00 49.00 92.50 
44.00 73.00 85.00 
60.00 66.00 89.00 
51.00 93.00 86.50 
66.00 41.00 90.00 
53.00 80.00 89.00 
52.00 80.00 87.50 
56.00 55.00 89.00 
61.00 80.00 80.00 
56.00 50.00 85.00 
42.00 65.00 95.00 
72.00 66.00 80.00 
44.00 58.00 87.50 
42.00 88.00 89.00 
45.00 89.00 87.50 
64.00 89.00 87.50 
59.00 74.00 95.00 
49.00 73.00 90.00 
67.00 48.00 42.50 
69.00 69.00 86.50 
59.00 76.00 90.00 
58.00 70.00 89.00 
50.00 67.00 85.00 
46.00 87.00 89.00 
41.00 73.00 92.50 
46.00 41.00 86.50 

:A 
: 1A06 

NilaiAkhir 

Angka Huruf 

84.10 A 
77.60 A-
79.90 A-
69.70 B 
71.30 B 
76.30 A-
86.50 A 
83.20 A 
75.40 B+ 
71.80 B 
62.50 c+ 
69.40 B 
70.80 B 
79.80 A-
64.20 B-
75.70 B+ 
75.10 B+ 
66.60 B-
76.30 A-
63.10 c+ 
67.60 B-
74.00 B+ 
63.90 c+ 
75.60 B+ 
76.60 A-
82.30 A 
76.30 A-
71.90 B 
0.00 E 

75.60 B+ 
76.10 A-
73.20 B+ 
68.80 B 
76.40 A-
70.00 B 
57.50 C 

Halaman I dari a 



37 202210325312 - Fidelia Wijayanti Kurniawan 93 40.00 62. 00 75.00 61.1 0 C+ 38 202210325314- Fajar Al ifWinanda 100 50.00 44.00 39:00 50.40 D 39 202210325315 -Ananda Triutami Nurwulandari 100 92.00 57.00 42.50 68.90 B 40 202210325316 - Bintang Afif Ardhianto 100 63.00 57.00 89.00 69.50 B 41 202210325376 - Muhammad Rai Imam Omario 100 30.00 64.00 37.50 52. 10 D 42 2022 10325399 - Maulana Riski Ramadhani 93 40.00 51.00 37.50 49.20 D 43 202210325400 - Bayu Arya Darwanto 100 75.00 67.00 90.00 77.30 A-44 2022 10325401 - Deni Sulaeman 100 45.00 58.00 87 .50 64.20 B-45 202210325402 - Nayla Aqilah 100 45.00 87.00 89.00 76. 10 A-
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